Директору   муниципального общеобразовательного
                                                                   бюджетного учреждения Лицея №95 г.Сочи
Тлиф Ф.А.

                                                        от_______________________________________________
                                                                                                                                           ФИО заявителя
________________________________________________
________________________________________________
проживающего по адресу
________________________________________________
________________________________________________
___________________________
Паспортные данные: серия ___________№___________
                                                             выдан _________________________________________
                                                              ______________________________________________
                                                             _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(мою) сына (дочь):
фамилия_________________________________________________________, имя_____________________________________________________________ отчество _________________________________________________________
дата рождения_____________________________________________________
место рождения ____________________________________________________
адрес места жительства ребёнка ______________________________________
__________________________________________________________________
в ___ класс лицея , прибывшей (его) из  СОШ №  ______________________
     С Уставом, лицензией на право осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся   ознакомлен (а).
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю своё согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребёнка, а именно: фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства, место работы, семейное положение. Настоящие согласие сохраняет силу до выбытия ребёнка из образовательного учреждения.
__________________________________________________________________
                                                  (дата, подпись)